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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
EDITAL Nº 5/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO - TÉCNICOS ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO (TAE).

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá (IFAP), torna pública, por este Extrato, a Homologação do Resultado Final do Concurso Público nº
01/2024, em conformidade com o respectivo Edital de Abertura e suas alterações. O Edital de Homologação do Resultado Final, contendo as classificações dos candidatos, será disponibilizado
no dia 21/01/2025, na íntegra, no site da FUNDATEC www.fundatec.org.br, conforme o Edital nº 04/2025 - Retificação do Edital de Abertura.

. .ANEXO I - Lista de Classificação Final - Ampla Concorrência

. .1 - Assistente de Aluno

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Rosiolanda Soares Sousa .93601181271-1 .77 .1 .Não .Sim

. .Adalto Rodrigues de Sousa .93601157630-0 .75 .2 .Não .Não

. .Angela Maria Nascimento Goncalves .93601174765-3 .74 .3 .Não .Não

. .Cristiano Matias Aranha da Silva .93601153931-6 .74 .4 .Não .Não

. .Aline Alcantara da Costa .93601148264-6 .73 .5 .Não .Sim

. .Vanessa da Conceicao Costa .93601179814-1 .73 .6 .Não .Sim

. .Jandira Soares de Sa .93601151559-0 .72 .7 .Não .Não

. .Kaio de Oliveira Ferreira .93601162732-0 .72 .8 .Não .Não

. .Kelle Cristina Mafra Cardoso .93601154622-2 .71 .9 .Não .Sim

. .Marcela Adriane Pires da Silva .93601180899-5 .71 .10 .Não .Não

. .Kariane da Silva Oliveira .93601162162-1 .71 .11 .Não .Não

. .2 - Assistente em Administração

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Paloma Queiroz Freitas Veiga .93602174779-5 .87 .1 .Não .Não

. .Rodrigo Nunes de Andrade .93602181206-8 .85 .2 .Não .Sim

. .Luan da Silva Freitas .93602162070-6 .84 .3 .Não .Não

. .Jordam Amâncio Cardoso .93602163908-0 .84 .4 .Não .Não

. .Edineia Castro da Rocha Oliveira .93602148057-7 .82 .5 .Não .Não

. .Gabriel Malaquias de Lima .93602154712-5 .82 .6 .Não .Não

. .Manuela Pereira Bezerra .93602179069-8 .82 .7 .Não .Não

. .Willyan Gustavo Tavares Almeida .93602170979-4 .81 .8 .Não .Sim

. .Diens Gomes Pires .93602172366-5 .81 .9 .Não .Não

. .Danilo Augusto Oliveira de Barros .93602165609-1 .80 .10 .Não .Não

. .Ana Carolina dos Santos Ferreira .93602162008-9 .79 .11 .Não .Sim

. .Diheimesson Augusto Barreto de Oliveira .93602148070-3 .79 .12 .Não .Não

. .Sabrina Costa Teixeira .93602181136-5 .79 .13 .Não .Não

. .Andrea Patricia Ferreira Pimentel .93602171047-0 .79 .14 .Não .Não

. .Brendel Freitas Lima .93602154393-1 .79 .15 .Não .Não

. .Anderson Maicon Pereira dos Santos
Machado

.93602181456-3 .79 .16 .Não .Não

. .Aline Pacheco de Lima .93602162323-7 .79 .17 .Não .Não

. .3 - Técnico em Contabilidade

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Lourdiane Braga Costa .93603153635-1 .71 .1 .Não .Sim

. .Priscila Borralho Vale .93603181298-5 .69 .2 .Não .Não

. .Soliane de Oliveira Maramaldo Gomes .93603155503-2 .68 .3 .Não .Não

. .Laura Nascimento da Silva .93603172585-0 .67 .4 .Não .Sim

. .Jerffeson Queiroz Machado .93603161144-6 .62 .5 .Não .Não

. .4 - Técnico em Tecnologia da Informação

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Felipe de Freitas Fernandes .93604166286-1 .78 .1 .Não .Não

. .Paulo Afonso Leão de Lima .93604148744-7 .77 .2 .Não .Não

. .Julio Raphael Pio dos Santos .93604148558-0 .73 .3 .Não .Não

. .Irley Nildo Oliveira de Oliveira .93604180150-2 .70 .4 .Não .Não

. .Caissar Isac Nacly Abenassiff .93604153017-5 .69 .5 .Não .Sim

. .Daniel Lobato de Souza .93604150492-0 .69 .6 .Não .Não

. .Marco Antonio da Silva Neves Filho .93604168563-0 .67 .7 .Não .Não

. .Maicon Jefferson Pereira dos Santos .93604148082-9 .67 .8 .Não .Não

. .Adriano Pedrosa de Souza .93604177667-6 .67 .9 .Não .Não

. .Lucas Vinicius de Araujo Santos .93604152917-4 .67 .10 .Não .Não

. .5 - Técnico em Laboratório-área (Química)

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Samuel Queiroz Lopes .93605168460-6 .81 .1 .Não .Não

. .João Bosco Rodrigues Peres Junior .93605149239-2 .80 .2 .Não .Não

. .Luiz Gustavo Santos da Silva .93605160891-9 .76 .3 .Não .Não

. .Murilo Camelo dos Santos .93605178889-7 .75 .4 .Não .Não

. .Mateus de Jesus Silva Matos .93605148670-8 .75 .5 .Não .Sim

. .Rafael Dias Belo .93605149227-4 .75 .6 .Não .Não

. .Eduardo Ricardo Silva Cardoso .93605151581-0 .75 .7 .Não .Não

. .6 - Técnico em Laboratório-área (Ciências)

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Suelique de Souza Queiroz .93606175865-5 .66 .1 .Não .Não

. .Jullyane da Rocha Tocantins .93606149845-8 .65 .2 .Não .Não

. .Renan Almeida Sarraf .93606158903-1 .64 .3 .Não .Não

. .Nayara Patrícia de Jesus Reis .93606157988-0 .64 .4 .Não .Não

. .7 - Técnico em Laboratório-área (Informática)

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Eric Felipe da Silva Fernandes .93607149623-0 .83 .1 .Não .Não

. .Joao Marcos de Oliveira Santana .93607170000-0 .75 .2 .Não .Não

. .Sergio Borges Marques .93607171901-1 .75 .3 .Não .Não

. .Josué Barros da Silva .93607181984-2 .74 .4 .Não .Não

. .Bruno dos Anjos Ribeiro .93607160943-2 .74 .5 .Não .Não

. .Maycon de Souza Araujo .93607172667-5 .73 .6 .Não .Não

. .Igor Guilherme Cantan Barbosa .93607149321-9 .73 .7 .Não .Não

. .Weverton Leite da Silva .93607178463-9 .71 .8 .Não .Não

. .Eduardo Sarmento Amoras .93607154008-4 .71 .9 .Não .Não

. .Daniel Dias Balieiro .93607178168-7 .71 .10 .Não .Não

. .8 - Administrador

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Luan da Silva Freitas .93608162073-8 .79 .1 .Não .Não

. .Ana Mesquita da Costa .93608159049-2 .78 .2 .Não .Sim

. .Luis Felipe Santos da Silva .93608177770-6 .73 .3 .Não .Não

. .Alana de Andrade Soares .93608180810-5 .73 .4 .Não .Não

. .Carlos Luhe Chaves de Oliveira .93608151289-9 .71 .5 .Não .Não

. .Rosa Maria Alves da Silva .93608178572-8 .71 .6 .Não .Não

. .Fagno Sebastião Taveira Fonseca .93608172670-7 .69 .7 .Não .Não

. .Paloma Queiroz Freitas Veiga .93608174791-3 .69 .8 .Não .Não

. .Anderson dos Santos Barreto .93608159366-0 .68 .9 .Não .Sim

. .Gilvan de Oliveira Barbosa .93608170468-1 .67 .10 .Não .Não

. .Monã Corrêa Lima .93608151449-0 .66 .11 .Não .Não

. .9 - Assistente Social

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Geovani Barros Pinto .93609176775-3 .74 .1 .Não .Não

. .Catiane Maria Medeiros dos Santos .93609151835-5 .73 .2 .Não .Não

. .Priscila Pantoja Teixeira de Souza .93609149707-9 .71 .3 .Não .Não

. .Michelle Daiane de Oliveira Costa .93609161667-0 .68 .4 .Não .Não

. .Michele de Souza Leao .93609169440-0 .67 .5 .Não .Não

. .10 - Bibliotecário-Documentalista
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. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Lígia Monteiro da Silva .93610148675-2 .62 .1 .Não .Não

. .Rodrigo de Oliveira Coelho .93610149545-7 .60 .2 .Não .Sim

. .Tiego Ramon dos Santos Alencar .93610151087-8 .57 .3 .Não .Sim

. .Jacirema de Jesus Fernandes Dias .93610150483-0 .52 .4 .Não .Sim

. .Rodrigo Favoreto Rodrigues .93610176684-4 .51 .5 .Não .Não

. .Jacqueline Silva Pereira .93610179539-5 .51 .6 .Não .Não

. .Ana Carolina da Conceição Silva .93610167920-8 .51 .7 .Não .Não

. .11 - Contador

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Kennede Felix da Silva .93611181505-9 .73 .1 .Não .Sim

. .Luiny Valentina da Silva Fernandes .93611148679-6 .66 .2 .Não .Não

. .Luis Henrique Rodrigues Bastos .93611150263-3 .63 .3 .Não .Não

. .Henrique Pontes Andrade .93611147836-1 .63 .4 .Não .Não

. .Soliane de Oliveira Maramaldo Gomes .93611154104-2 .63 .5 .Não .Não

. .Jerffeson Queiroz Machado .93611161138-3 .62 .6 .Não .Não

. .Maria Regina Fagundes da Silva .93611170177-5 .61 .7 .Não .Não

. .Keila Mira Rabelo .93611150079-7 .59 .8 .Não .Não

. .Sammelle da Silva Oliveira Lacerda .93611153344-3 .58 .9 .Não .Não

. .12 - Engenheiro-área (Civil)

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .George Calderaro Leal .93612170168-0 .62 .1 .Não .Sim

. .Williander de Almeida Marques .93612175582-8 .62 .2 .Não .Não

. .Raissa Dias Pinto .93612170868-1 .60 .3 .Não .Não

. .Felipe da Silva Leite .93612165944-9 .60 .4 .Não .Não

. .Edson Igreja Bentes .93612175087-1 .60 .5 .Não .Não

. .Vinicius Fernando Galvao Bezerra .93612151851-9 .56 .6 .Não .Sim

. .Francisco Xavier Gomes Pantoja Junior .93612180058-0 .56 .7 .Não .Sim

. .Igo de Sousa E Souza .93612151478-6 .56 .8 .Não .Sim

. .Otoni Cantarelli de Carvalho .93612152874-1 .56 .9 .Não .Não

. .Nayara Suellen Alves da Silva Araujo .93612153164-9 .55 .10 .Não .Não

. .Antonio Armando dos Santos Pontes Junior .93612173815-0 .55 .11 .Não .Não

. .Mário Jorge de Paula Pontes .93612150232-2 .51 .12 .Não .Sim

. .Marcus Vinicius Rodrigues dos Santos .93612152618-8 .50 .13 .Não .Não

. .Mateus Sales Costa .93612179965-6 .50 .14 .Não .Não

. .Jackson Ferreira Pereira .93612161545-4 .48 .15 .Não .Não

. .13 - Médico-área

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Marcos Andre Oliveira da Costa .93613175795-4 .52 .1 .Não .Não

. .14 - Nutricionista-habilitação

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Natália Ribeiro de Lira .93614153146-0 .80 .1 .Não .Não

. .Raissa D Rosevelt Correia Monteiro .93614152468-1 .80 .2 .Não .Não

. .Franscine Lucimara Dias de Aquino .93614159659-2 .79 .3 .Não .Não

. .Marina Medeiros de Abreu .93614147927-1 .77 .4 .Não .Não

. .15 - Pedagogo-área

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Nayara Sá Cavalcante .93615152965-1 .64 .1 .Não .Não

. .Rosiolanda Soares Sousa .93615163993-8 .63 .2 .Não .Sim

. .Railene dos Santos Monteiro .93615150032-9 .60 .3 .Não .Não

. .Layse Sampaio Moraes .93615177373-9 .60 .4 .Não .Sim

. .Noianne Castro Almeida .93615177831-2 .60 .5 .Não .Não

. .Inoã Caroline da Rocha Miranda .93615160538-0 .60 .6 .Não .Sim

. .Debora Monteiro Mendes de Olveira .93615163196-0 .59 .7 .Não .Sim

. .Graziele Marcela Balieiro Marques .93615152844-8 .59 .8 .Não .Não

. .Fábio Gean Cardoso Rêgo .93615154318-0 .59 .9 .Não .Não

. .Marli Liarte Mendes .93615174083-6 .58 .10 .Não .Sim

. .Luan Valentim da Silva .93615163668-1 .58 .11 .Não .Sim

. .Emanuela Vidigal Viana .93615164822-0 .57 .12 .Não .Não

. .Marcirene Miranda Valente .93615159305-3 .57 .13 .Não .Não

. .Jéssica Dias de Jesus Filocreão .93615164581-7 .57 .14 .Não .Sim

. .Waldemar Henrique Viana Alvares .93615153202-8 .57 .15 .Não .Não

. .Aline Alcantara da Costa .93615171699-9 .56 .16 .Não .Sim

. .Jamile Carolina Pires de Lima .93615177928-1 .56 .17 .Não .Não

. .Auristefany da Silva E Silva .93615154522-2 .56 .18 .Não .Não

. .Tayoná Sousa Lima .93615165075-9 .56 .19 .Não .Não

. .Sabrina Mateus da Silva .93615159789-8 .56 .20 .Não .Sim

. .Sandra Maria Damasceno da Cruz .93615173259-0 .56 .21 .Não .Sim

. .Russy Maciel Correa .93615149069-5 .56 .22 .Não .Não

. .16 - Psicólogo-área

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Juliana de Castro Nogueira Ribeiro .93616155487-4 .73 .1 .Não .Sim

. .Aristóteles Nunes da Silva .93616163445-4 .69 .2 .Não .Sim

. .Maria Valéria Rodrigues Lacerda .93616180265-8 .67 .3 .Não .Não

. .Suellen Patrícia Smith Trindade .93616147939-7 .67 .4 .Não .Não

. .Aldalea Oliveira de Souza .93616149701-0 .67 .5 .Não .Sim

. .17 - Técnico em Assuntos Educacionais

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Robson Costa Tavares .93617176225-1 .78 .1 .Não .Não

. .Elequisandra da Costa Araruna .93617150796-6 .77 .2 .Não .Não

. .Rodrigo Diogo Figueiredo Melo .93617177521-0 .77 .3 .Não .Não

. .Patricia Cordeiro Barreto .93617168848-9 .75 .4 .Não .Não

. .Sândala Cristina da Soledade de Souza .93617169104-1 .75 .5 .Não .Não

. .Neidinilde Lima Soares .93617169167-0 .73 .6 .Não .Não

. .Karla Miranda Barata .93617173634-0 .71 .7 .Não .Não

. .Joseilson Gonçalves da Cunha .93617152102-1 .71 .8 .Sim .Não
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. .18 - Tecnólogo Formação / Área Produção Audiovisual

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .Renato Reis Silva .93618181673-9 .63 .1 .Não .Não

. .Felipe dos Santos Paixao .93618164424-1 .62 .2 .Não .Sim

. .Bianca Rafaela Rodrigues Teirxeira .93618166968-3 .61 .3 .Não .Sim

. .Laudynand Saboia Santos .93618175253-3 .58 .4 .Não .Não

. .Bruna Thaís Fernandes Pereira .93618180093-5 .57 .5 .Não .Não

. .19 - Engenheiro agrônomo

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Cota Pessoa com Deficiência .Cota Pessoas Pretas ou Pardas

. .João Vitor de Andrade Soares .93619175680-0 .58 .1 .Não .Não

. .Maxwel Rodrigues Nascimento .93619164757-1 .56 .2 .Não .Não

. .Karla Samylle de Queiroz Costa .93619181338-8 .53 .3 .Não .Não

. .Cássio Freitas de Oliveira .93619171325-4 .49 .4 .Não .Não

. .Gleyce Kelly de Sousa Ramos .93619151983-6 .49 .5 .Não .Não

. .Milielkson Santana dos Santos .93619170491-2 .49 .6 .Não .Sim

. .Nabro Luan Oliveira Gonçalves .93619152236-0 .49 .7 .Não .Não

. .ANEXO II - Lista de Classificação Final - Pessoas com Deficiência

. .1 - Assistente de Aluno

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoa com Deficiência

. .Jozenilma Ribeiro da Silva .93601159554-1 .61 .1 .Sim

. .Taline do Carmo da Silva .93601181685-9 .58 .2 .Sim

. .2 - Assistente em Administração

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoa com Deficiência

. .Taís Pires da Silva .93602152366-4 .73 .1 .Sim

. .Rondinelli Moraes Silva .93602171392-3 .67 .2 .Sim

. .6 - Técnico em Laboratório-área (Ciências)

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoa com Deficiência

. .Tercio dos Anjos Lacerda .93606150212-8 .56 .1 .Sim

. .14 - Nutricionista-habilitação

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoa com Deficiência

. .Raimundo Chagas Duarte .93614152014-1 .73 .1 .Sim

. .15 - Pedagogo-área

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoa com Deficiência

. .Soraia Brito Ferreira .93615148533-0 .53 .1 .Sim

. .Karolliny Melo Ferreira Diniz .93615148016-8 .50 .2 .Sim

. .Antônia de Cássia Rolins .93615152740-0 .50 .3 .Sim

. .16 - Psicólogo-área

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoa com Deficiência

. .Kathiussy Di Paula Brito Negrão .93616181707-1 .57 .1 .Sim

. .17 - Técnico em Assuntos Educacionais

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoa com Deficiência

. .Joseilson Gonçalves da Cunha .93617152102-1 .71 .1 .Sim

. .Samuel da Silva Neves .93617149425-9 .62 .2 .Sim

. .ANEXO III - Lista de Classificação Final - Pessoas Pretas E Pardas

. .1 - Assistente de Aluno

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Rosiolanda Soares Sousa .93601181271-1 .77 .1 .Sim

. .Aline Alcantara da Costa .93601148264-6 .73 .2 .Sim

. .Vanessa da Conceicao Costa .93601179814-1 .73 .3 .Sim

. .Kelle Cristina Mafra Cardoso .93601154622-2 .71 .4 .Sim

. .Lucirene Tricila Lemos Cuier .93601164770-6 .68 .5 .Sim

. .Bruno Gurjão de Lima .93601171161-0 .66 .6 .Sim

. .Rafael Delduque Farias Rodrigues .93601153972-9 .66 .7 .Sim

. .Adevilma dos Santos Pires .93601181070-7 .65 .8 .Sim

. .Joyce Araújo Silva .93601151783-0 .65 .9 .Sim

. .Neris Brazao Ferreira Lima .93601174323-1 .65 .10 .Sim

. .Jozenilma Ribeiro da Silva .93601159554-1 .61 .11 .Sim

. .Taline do Carmo da Silva .93601181685-9 .58 .12 .Sim

. .2 - Assistente em Administração

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Rodrigo Nunes de Andrade .93602181206-8 .85 .1 .Sim

. .Willyan Gustavo Tavares Almeida .93602170979-4 .81 .2 .Sim

. .Ana Carolina dos Santos Ferreira .93602162008-9 .79 .3 .Sim

. .Jelldy Wagna da Silva Uchoa .93602155754-4 .77 .4 .Sim

. .Jailson Barbosa da Silva .93602153073-7 .77 .5 .Sim

. .Roberta Oliveira de Souza .93602152514-8 .76 .6 .Sim

. .3 - Técnico em Contabilidade

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Lourdiane Braga Costa .93603153635-1 .71 .1 .Sim

. .Laura Nascimento da Silva .93603172585-0 .67 .2 .Sim

. .4 - Técnico em Tecnologia da Informação

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Caissar Isac Nacly Abenassiff .93604153017-5 .69 .1 .Sim

. .Joao Victor dos Santos Nascimento .93604153045-0 .54 .2 .Sim

. .5 - Técnico em Laboratório-área (Química)

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Mateus de Jesus Silva Matos .93605148670-8 .75 .1 .Sim

. .6 - Técnico em Laboratório-área (Ciências)

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Danilo Nunes de Santana .93606178506-3 .61 .1 .Sim

. .7 - Técnico em Laboratório-área (Informática)

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Pablo de Almeida Figueiredo .93607163819-0 .67 .1 .Sim

. .Josemar Ferreira Gama .93607175002-1 .66 .2 .Sim
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. .8 - Administrador

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Ana Mesquita da Costa .93608159049-2 .78 .1 .Sim

. .Anderson dos Santos Barreto .93608159366-0 .68 .2 .Sim

. .Jessica de Sousa Meneses .93608163462-5 .65 .3 .Sim

. .Darcilene da Silva Pereira Rocha .93608175172-0 .64 .4 .Sim

. .Gilian Damasceno Valente .93608149534-5 .63 .5 .Sim

. .Aliciane Santana Palheta .93608148547-7 .62 .6 .Sim

. .9 - Assistente Social

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Cintia Flores Bezerra .93609168904-8 .65 .1 .Sim

. .Luara Jamily Valadares de Oliveira .93609150345-0 .65 .2 .Sim

. .10 - Bibliotecário-Documentalista

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Rodrigo de Oliveira Coelho .93610149545-7 .60 .1 .Sim

. .Tiego Ramon dos Santos Alencar .93610151087-8 .57 .2 .Sim

. .Jacirema de Jesus Fernandes Dias .93610150483-0 .52 .3 .Sim

. .Glaucilene Xavier Tavares Pinho Silva .93610174614-4 .46 .4 .Sim

. .11 - Contador

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Kennede Felix da Silva .93611181505-9 .73 .1 .Sim

. .Felipe Diego Lima da Silva .93611160975-8 .57 .2 .Sim

. .Leandro da Costa Ferreira .93611148622-5 .57 .3 .Sim

. .12 - Engenheiro-área (Civil)

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .George Calderaro Leal .93612170168-0 .62 .1 .Sim

. .Vinicius Fernando Galvao Bezerra .93612151851-9 .56 .2 .Sim

. .Francisco Xavier Gomes Pantoja Junior .93612180058-0 .56 .3 .Sim

. .Igo de Sousa E Souza .93612151478-6 .56 .4 .Sim

. .Mário Jorge de Paula Pontes .93612150232-2 .51 .5 .Sim

. .14 - Nutricionista-habilitação

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Carmem Lucia Costa dos Santos .93614163256-0 .75 .1 .Sim

. .15 - Pedagogo-área

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Rosiolanda Soares Sousa .93615163993-8 .63 .1 .Sim

. .Layse Sampaio Moraes .93615177373-9 .60 .2 .Sim

. .Inoã Caroline da Rocha Miranda .93615160538-0 .60 .3 .Sim

. .Debora Monteiro Mendes de Olveira .93615163196-0 .59 .4 .Sim

. .Marli Liarte Mendes .93615174083-6 .58 .5 .Sim

. .Luan Valentim da Silva .93615163668-1 .58 .6 .Sim

. .Jéssica Dias de Jesus Filocreão .93615164581-7 .57 .7 .Sim

. .16 - Psicólogo-área

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Juliana de Castro Nogueira Ribeiro .93616155487-4 .73 .1 .Sim

. .Aristóteles Nunes da Silva .93616163445-4 .69 .2 .Sim

. .Aldalea Oliveira de Souza .93616149701-0 .67 .3 .Sim

. .17 - Técnico em Assuntos Educacionais

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Quelliane Santos dos Santos .93617148314-7 .65 .1 .Sim

. .Karla Sabrina Tavares Araújo .93617180002-8 .64 .2 .Sim

. .Oséas Silva Santos .93617153123-4 .64 .3 .Sim

. .18 - Tecnólogo Formação / Área Produção Audiovisual

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Felipe dos Santos Paixao .93618164424-1 .62 .1 .Sim

. .Bianca Rafaela Rodrigues Teirxeira .93618166968-3 .61 .2 .Sim

. .Antônio Emílio Pinto Praxedes .93618159881-6 .51 .3 .Sim

. .19 - Engenheiro agrônomo

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final .Pessoas Pretas ou Pardas

. .Milielkson Santana dos Santos .93619170491-2 .49 .1 .Sim

ROMARO ANTONIO SILVA

EDITAL N° 6/2025
RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 5/2025

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá
(IFAP), por este Edital referente ao CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024, torna público a
presente retificação no EDITAL N° 05/2025 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO, Anexo III - Lista de Classificação Final - Pessoas Pretas e Pardas,
Cargo 1 - Assistente de Aluno, passando a ser conforme a seguir e não como
constou:

. .Anexo III - Lista de Classificação Final - Pessoas Pretas E Parda

. .1 - Assistente de Aluno

. .Nome .Inscrição .Nota Final .Classificação Final Pessoas Pretas ou Pardas

. .Rosiolanda Soares Sousa .93601181271-1 .77 .1

. .Aline Alcantara da Costa .93601148264-6 .73 .2

. .Vanessa da Conceicao Costa .93601179814-1 .73 .3

. .Kelle Cristina Mafra Cardoso .93601154622-2 .71 .4

. .Lucirene Tricila Lemos Cuier .93601164770-6 .68 .5

. .Bruno Gurjão de Lima .93601171161-0 .66 .6

. .Rafael Delduque Farias
Rodrigues

.93601153972-9 .66 .7

. .Adevilma dos Santos Pires .93601181070-7 .65 .8

. .Joyce Araújo Silva .93601151783-0 .65 .9

. .Neris Brazao Ferreira Lima .93601174323-1 .65 .10

ROMARO ANTONIO SILVA

CAMPUS MACAPÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 36154/2024 - UASG 158159

Nº Processo: 23228.002753/2024-76.
Dispensa Nº 1/2016. Contratante: INST.FED. DO AMAPA -CAMPUS MACAPA.
Contratado: 05.965.546/0001-09 - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA CEA. Objeto:
Sistema de distribuição, observado a demanda
contratada e o pagamento dos encargos de uso..
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 17 - Parágrafo: 3. Vigência: 18/12/2024 a . Valor
Total: R$ 540.000,00. Data de Assinatura: 18/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 22/01/2025).

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
AMAZONAS

CAMPUS TEFÉ
EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 155440

Número do Contrato: 02/2024.
Nº Processo: 23754.000802/2024-88.
Contratante: IFAM - CAMPUS TEFE. Contratado: 04.768.594/0001-36 - CONTATO SERVICOS DE
CONSERVACAO E MANUTENCAO LTDA. Objeto: Termo de Apostilamento n° 01/2025 ao
contrato administrativo n° 02/2024, que fazem entre si o Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Amazonas - Campus Tefé e a CONTATO SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E
MANUTENÇÃO LTDA, que tem por objeto o reequilíbrio econômico financeiro, em razão dos
reajustes decorrentes dos aumentos dos custos de mão de obra, com base na
CCTAM000563/2023 e CCTAM000060/2024, referente a categoria de Auxiliar de Almoxarifado,
Recepcionista e Agente de Portaria. Vigência: 08/07/2024 a 08/07/2025. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 191.974,68. Data de Assinatura: 21/01/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 21/01/2025).


